
1 
 

VÉSE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
x/2017. (I. ...) 

 
önkormányzati rendelete 

 
 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Vése Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  
a 2. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti:  
 
1. a kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatásról szóló 9/1999. (XI. 15.) rendelet, 
2. a közüzemi szennyvízcsatorna használatáért fizetendő díj mértékéről szóló 9/2010. (XII. 

13.) rendelet, 
3. Vése helyi építési szabályzatáról szóló 5/2005. (IX. 26.) önkormányzati rendeletet 

módosító 6/2016. (VI. 24.) önkormányzati rendelet.   
 

2. § 
 

Hatályát veszti: 
 
1. az Önkormányzat 1996. évi költségvetéséről szóló 7/1996. (IV. 12.) és az azt módosító 

9/1996. (X. 18.) rendeletek, 
2. az Önkormányzat és intézményei 1995. évi zárszámadásáról szóló 8/1996. (IV. 12.) 

rendelet, 
3. az Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló 1/1997. (I. 17.) és az azt módosító 

5/1997. (IV. 4.) rendeletek, 
4. az Önkormányzat és intézményeinek 1996. évi zárszámadásáról szóló 4/1997. (IV. 4.) 

rendelet, 
5. az Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 1/1998. (I. 30.) rendelet, 
6. az Önkormányzat és intézményeinek 1997. évi zárszámadásáról szóló 3/1998. (VI. 4.) 

rendelet, 
7. az Önkormányzat 1999. évi költségvetéséről szóló 1/1999. (I. 25.) rendelet, 
8. az Önkormányzat és intézményeinek 1998. évi zárszámadásáról szóló 5/1999. (III. 29.) 

rendelet, 
9. az Önkormányzat 2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000. (I. 24.) rendelet, 
10. az Önkormányzat és intézményeinek 1999. évi zárszámadásáról szóló 5/2000. (III. 27.) 

rendelet, 
11. az Önkormányzat 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001. (I. 24.) és az azt módosító 

5/2001. (V.31.) rendeletek 
12. az Önkormányzat és intézményeinek 2000. évi zárszámadásáról szóló 242001. (III. 26.) 

rendelet, 



2 
 

13. az Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 1/2002. (III. 8.) rendelet, 
14. az Önkormányzat és intézményei 2001. évi zárszámadásáról szóló 3/2002. (IV. 11.) 

rendelet, 
15. az Önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003. (II. 27.) és az azt módosító 

5/2003. (VI. 12.) rendeletek 
16. az Önkormányzat és intézményeinek 2002. évi zárszámadásáról szóló 3/2003. (IV. 24.) 

rendelet, 
17. az Önkormányzat és intézményei 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004. (I. 29.) és az 

azt módosító 6/2004. (IV. 19.); 7/2004. (IV. 19.) és 21/2004. (XII. 10.) rendeletek, 
18. az Önkormányzat és intézményeinek 2003. évi zárszámadásáról szóló 3/2004. (III. 29.) 

rendelet, 
19. az Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 1/2005. (III. 4.) rendelet, 
20. az Önkormányzat és intézményeinek 2004. évi zárszámadásáról szóló 2/2005. (III. 24.) 

rendelet, 
21. az Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 1/2006. (I. 30.) és az azt módosító 

3/2006. (III. 10.) rendeletek, 
22. az Önkormányzat 2005. évi zárszámadásáról szóló 6/2006. (III. 27.) rendelet, 
23. az Önkormányzat és intézményei 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007. (II. 19.) és az 

azt módosító 7/2007. (III. 26.) rendeletek, 
24. az Önkormányzat 2006. évi zárszámadásáról szóló 5/2007. (III. 26.) rendelet, 
25. az Önkormányzat és intézményei 2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008. (II. 28.) és az 

azt módosító 6/2008. (V. 15.) és 9/2008. (VIII. 14.) rendeletek, 
26. az Önkormányzat 2007. évi zárszámadásáról szóló 3/2008. (IV. 3.) rendelet, 
27. az Önkormányzat és intézményeinek 2008. évi zárszámadásáról szóló 3/2009. (IV. 16.) 

rendelet, 
 

3. § 
 

(1)  A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, majd a következő nappal hatályát veszti.   
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 
 
                        Bertók László                          Ács Attila 
               polgármester             jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017. január ….-én. 
 
 
                          Ács Attila 
                   jegyző 


	VÉSE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

